На бланке приказа организации
Для организации представления налоговых деклараций и бухгалтерской отчетности в электронном виде по телекоммуникационным каналам связи и соответствующей регистрации в качестве Абонента Системы «КриптоСвязь» специализированного оператора связи ООО НПП «Ижинформпроект» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности хранения, обработки и передачи информации по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации (СКЗИ) (администратор безопасности) и взаимодействие по вопросам безопасности со специализированным оператором связи __________________________________________.

(должность, Ф.И.О.)
2. Назначить уполномоченным пользователем СКЗИ, владельцем сертификата ключа подписи, осуществляющим работу с автоматизированным рабочим местом __________________________________________.

(должность, Ф.И.О.)
Руководитель

2